

Link do produktu: <https://www.kozlik-golebie.pl/lesna-dolina-olej-z-kapsaicyna-250ml-p-1230.html>

Leśna Dolina - Olej z kapsaicyną - 250ml

Cena	22,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	1654
Producent	Leśna Dolina

Opis produktu

Leśna Dolina - Olej z kapsaicyną (250 ml)

Kapsaicyna jest substancją otrzymaną z powszechnie znanych z ostrego smaku czerwonych papryczek chili. Jest rozpuszczalna w alkoholu i tłuszczach. Połączenie z naturalnym olejem roślinnym jest optymalną formą dla gołębi, umożliwiającą im skorzystanie z cennych właściwości kapsaicyny oraz dostarczenie zawartej w oleju energii i niezbędnych dla zdrowia kwasów tłuszczowych omega 3 i omega 6.

Działanie i właściwości:

Korzystny wpływ na przewod pokarmowy – kapsaicyna wpływa na efektywność pracy przewodu pokarmowego przyspieszając jego perystaltykę i wydzielanie większej ilości enzymów trawiennych. To z kolei umożliwia lepsze trawienie pokarmu i wchłanianie większej ilości składników pokarmowych. Wykazuje działanie bakteriobójcze – namnażanie wielu z bakterii chorobotwórczych w przewodzie pokarmowym (bakterie coli, salmonelle, gronkowce) zostaje dzięki niej zahamowane. Ma właściwości przeciwzapalne i pobudzające siły obronne układu odpornościowego. Posiada również działanie antynowotworowe – przyczynia się do obumierania komórek nowotworowych, jak również hamuje rozwój naczyń krwionośnych, które dostarczają substancji odżywczych nowotworowi.

Kapsaicyna wpływając na korę nadnerczy powoduje wydzielanie hormonów lipolitycznych, które „rozbijają” cząsteczki tłuszczu zapasowego nie naruszając zapasów tłuszczów w mięśniach. Sprawia to, że gołębie sportowe mają optymalny ciężar przy zapewnieniu odpowiednich zapasów substancji energetycznych potrzebnych do wysiłku w czasie lotu. Dla utrzymania odpowiedniej kondycji mięśni potrzebny jest „hormon gazowy”, którym jest tlenek azotu, otrzymany w organizmie z aminokwasu argininy. Sprawia on, że następuje rozszerzenie naczyń krwionośnych zaopatrujących mięśnie szkieletowe, jak również serce. Umożliwia to dostarczanie wszelkich składników wspierających wydajną pracę mięśni i szybkie odprowadzanie szkodliwych produktów (mleczany) powstających w czasie wysiłku. Kapsaicyna aktywizuje receptory komórkowe umożliwiające sprawne działanie tego mechanizmu.

Stosowanie preparatu **KAPSAICYNA ACTIVE®** przyczynia się do utrzymania dobrego zdrowia i odżywiania gołębi, tak pocztowych jak i ozdobnych oraz utrzymania ich dłużej w dobrej formie lotowej i wystawowej.

Stosowanie i dawkowanie:

Zwykle zaleca się podawanie **KAPSAICYNA ACTIVE®** 1 – 2 razy w tygodniu 1 łyżkę stołową na 1 kg karmy. Po dokładnym wymieszaniu z karmą można dodać do niej 1 łyżkę stołową mieszanki mineralnej lub mieszanki mineralno-witaminowej. Preparat można podawać regularnie przez cały rok, a szczególnie w okresie lotowym, pierzenia i wystaw.